MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" CBT.0047/2017, de 13 de abril de 2017

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBATÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 652 de 15 de fevereiro
de 2017 e a Portaria n" CBT.0046/2017 de 11 de abril de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativo e
Discentes para comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado de Engenharia de Controle e
Automação.

Presidente - (Coordenador do Curso)
-Enzo Bertazini

Representantes Docentes
- Amaldo de Carvalho Junior
- Carlos Eduardo Mendes Gouveia
- Glauber Renato Colnago
- Humberto Hickel de Carvalho
- Marcelo Macchi da Silva
- Marcelo Saraiva Coelho

Representante Técnicos Administrativos
- Simone Stefani da Silva

'. Representantes Discentes
- Carlos luri Borges de Alencar.
- Matheus Alves Guimarães de Lima

t' Art. 2° - DETlERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de
dois anos para os Docentes e Técnico-Admi .strativo e um ano para os representantes Discentes,
a partir da data da publicação desta portari

-